[image: Imagem]

[image: Imagem]
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 02.030.347/0001-02
CEP: 86.855-000

PORTARIA 070/2012

O Senhor José Fernando Tomé Cordeiro Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

				Exonerar do cargo de Provimento em comissão, a Senhora LUCIANA BATISTA DOS SANTOS SILVA, brasileira, casada, portadora do RG nº. 7.618.263-9 SSP/Pr. e inscrita no CPF/MF nº. 008.560.359-71, do cargo de DIRETORA DA CÂMARA Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 27 de Dezembro de 2010.

JOSÉ FERNANDO TOMÉ CORDEIRO
 Presidente do Poder Legislativo
image1.png